

АКТУАЛИЗИРАНИ ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА НА ОБЩИНА ТЪРГОВИЩЕ КЪМ 30.09.2025 ГОДИН.

§§	под-§§	НА ИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	ПЪРВОНАЧАЛЕН БЮДЖЕТ 2025 Г.			АКТУАЛИЗИРАН БЮДЖЕТ КЪМ 30.06.2025 Г.			АКТУАЛИЗИРАН БЮДЖЕТ КЪМ 30.09.2025 Г.		
			държавни приходи	местни приходи	Общо	държавни приходи	местни приходи	Общо	държавни приходи	местни приходи	Общо
1			2	3	4	5	6	7	5	6	7
I. ИМУЩЕСТВЕНИ И ДРУГИ ДАНЪЦИ											
01-00	Данък върху доходите на физически лица:		0	88 100	88 100	0	88 100	88 100	0	88 100	88 100
	01-03	окончателен годишен (патентен) данък	0	88 100	88 100	0	88 100	88 100	0	88 100	88 100
13-00	Имуществени и други местни данъци :		0	7 722 500	7 722 500	0	7 722 500	7 722 500	0	7 722 500	7 722 500
	13-01	данък върху недвижими имоти	0	2 647 000	2 647 000	0	2 647 000	2 647 000	0	2 647 000	2 647 000
	13-03	данък върху превозните средства	0	2 810 000	2 810 000	0	2 810 000	2 810 000	0	2 810 000	2 810 000
	13-04	данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин	0	2 250 000	2 250 000	0	2 250 000	2 250 000	0	2 250 000	2 250 000
	13-08	туристически данък	0	15 500	15 500	0	15 500	15 500	0	15 500	15 500
ВСИЧКО ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ			0	7 810 600	7 810 600	0	7 810 600	7 810 600	0	7 810 600	7 810 600
II. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ											
24-00	Приходи и доходи от собственост		10 213	2 333 103	2 343 316	16 284	2 335 162	2 351 446	16 639	2 336 191	2 352 830
	24-04	нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	0	1 044 403	1 044 403	4 950	1 044 403	1 049 353	4 950	1 044 403	1 049 353
	24-05	приходи от наеми на имущество	10 213	509 700	519 913	11 334	511 759	523 093	11 689	512 788	524 477
	24-06	приходи от наеми на земя	0	759 000	759 000	0	759 000	759 000	0	759 000	759 000
	24-07	приходи от дивиденди	0	20 000	0	0	20 000	20 000	0	20 000	20 000
27-00	Общински такси		0	6 604 200	6 604 200	360	6 604 200	6 604 560	360	6 604 200	6 604 560
	27-02	за ползване на детски кухни	0	78 500	78 500	0	78 500	78 500	0	78 500	78 500
	27-04	за ползване на домашен социален патронаж и други общински социални услуги	0	429 000	429 000	0	429 000	429 000	0	429 000	429 000
	27-05	за ползване на пазари , тържища, панаири, тротоари, ул. платна и др.	0	200 000	200 000	0	200 000	200 000	0	200 000	200 000
	27-07	за битови отпадъци	0	5 182 000	5 182 000	0	5 182 000	5 182 000	0	5 182 000	5 182 000
	27-08	за ползване на общезжития и други по образованието	0	0	0	360	0	360	360		360
	27-10	за технически услуги	0	50 000	50 000	0	50 000	50 000	0	50 000	50 000
	27-11	за административни услуги	0	367 200	367 200	0	367 200	367 200	0	367 200	367 200
	27-15	за откупуване на гробни места	0	40 000	40 000	0	40 000	40 000	0	40 000	40 000
	27-17	за притежаване на куче	0	12 500	12 500	0	12 500	12 500	0	12 500	12 500
	27-29	други общински такси	0	245 000	245 000	0	245 000	245 000	0	245 000	245 000
28-00	Глоби, санкции и наказателни лихви		0	302 000	302 000	0	302 000	302 000	0	302 000	302 000
	28-02	глоби , санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети	0	22 000	22 000	0	22 000	22 000	0	22 000	22 000
	28-09	наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски	0	280 000	280 000	0	280 000	280 000	0	280 000	280 000
36-00	Други неданъчни приходи		0	99 000	99 000	3769	102 775	106 544	10114	102 775	112 889
	36-11	получени застрахователни обезщетения за ДМА	0	0	0	200	0	200	200	0	200
	36-12	получени други застрахователни обезшетения	0	0	0	0	3 775	3 775	0	3 775	3 775
	36-19	други неданъчни приходи	0	99 000	99 000	3569	99 000	102 569	9914	99 000	108 914
1			0	3	4						
37-00	Внесени ДДС и други данъци върху продажбите		-307	-295 000	-295 307	-488	-295 293	-295 781	-499	-295 062	-295 561
	37-01	внесен ДДС (-)	0	-250 000	-250 000	0	-250 000	-250 000	0	-250 000	-250 000

	37-02	внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия (-)	-307	-45 000	-45 307	-488	-45 293	-45 781	-499	-45 062	-45 561
40-00	Постъпления от продажба на нефинансови активи (без 40-71)		0	1 005 000	1 005 000	0	1 005 000	1 005 000	0	1 005 000	1 005 000
	40-22	постъпления от продажба на <i>сгради</i>	0	100 000	100 000	0	100 000	100 000	0	100 000	100 000
	40-30	постъпления от продажба на нематериални дълготр. активи	0	5 000	5 000	0	5 000	5 000	0	5 000	5 000
	40-40	постъпления от продажба на земя	0	900 000	900 000	0	900 000	900 000	0	900 000	900 000
41-00	Приходи от концесии		0	14 000	14 000	0	14 000	14 000	0	14 000	14 000
45-00	Помощи и дарения от страната		0	0	0	19598	60 919	80 517	28208	73 239	101 447
	45-01	<i>текущи</i> помощи и дарения <i>от страната</i>	0	0	0	19598	60 919	80 517	28208	73 239	101 447
ВСИЧКО НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ			9 906	10 062 303	10 072 209	39 523	10 128 763	10 168 286	54 822	10 142 343	10 197 165
ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ			9 906	17 872 903	17 882 809	39 523	17 939 363	17 978 886	54 822	17 952 943	18 007 765
III. ТРАНСФЕРИ											
31-00	Трансфери м/у бюджета на бюджетната организация и ЦБ (нето)		67 553 550	10 659 600	78 213 150	71 564 375	10 667 724	82 232 099	73 578 918	10 667 724	84 246 642
	31-11	<i>обща субсидия</i> и други трансфери за държавни дейности от ЦБ за общини (+)	67 553 550	0	67 553 550	67 904 522	0	67 904 522	68 470 427	0	68 470 427
	31-12	<i>обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни дейности</i> от ЦБ за общини (+)	0	5 079 100	5 079 100	0	5 079 100	5 079 100	0	5 079 100	5 079 100
	31-13	<i>получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капиталови разходи (+)</i>	0	4 581 300	4 581 300	0	4 581 302	4 581 302	0	4 581 302	4 581 302
	31-18	получени от общини целеви трансфериот ЦБ чрез кодовете на СЕБРА 488 001xxx-х	0	999 200	999 200	1 471 482	1 007 322	2 478 804	2 172 361	1 007 322	3 179 683
	31-28	получени от общини трансфери за други целеви разходи от ЦБ	0	0	0	2 188 371	0	2 188 371	2 936 130	0	2 936 130
61-00	Трансфери между бюджети (нето)		0	-60 000	-60 000	-17 598	5 135 794	5 118 196	36 295	9 912 532	9 948 827
	61-01	трансфери между бюджети - получени трансфери (+)	0	0	0	58 497	5 195 794	5 254 291	61 665	9 972 532	10 034 197
	61-02	трансфери между бюджети - предоставени трансфери (-)	0	-60 000	-60 000	-169 910	-60 000	-229 910	-169 910	-60 000	-229 910
	61-05	трансфери от МТСП по програми за осигуряване на заетост (+/-)	0	0	0	93 815	0	93 815	144 540	0	144 540
64-00	Трансфери от/за държавни предприятия и други лица, включени в КФП		0	0	0	0	14 149	14 149	22312	47 809	70 121
	64-01	получени трансфери (+)	0	0	0	0	14 149	14 149	22312	47 809	70 121
ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ			67 553 550	10 599 600	78 153 150	71 546 777	15 817 667	87 364 444	73 637 525	20 628 065	94 265 590
IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ											
76-00	Временни безлихвени заеми м/у бюджети и сметки за средствата от ЕС (нето)		0	0	0	-66 430	0	-66 430	-22 730	-165 000	-187 730
ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ			0	0	0	-66430	0	-66 430	-22730	-165 000	-187 730
V. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ											
72-00	Предоставена временна финансова помощ (нето)		0	12 000	12 000	0	12 000	12 000	0	12 000	12 000
	72-02	<i>възстановени</i> суми по временна финансова помощ (+)	0	12 000	12 000	0	12 000	12 000	0	12 000	12 000
83-00	Заеми от банки и други лица в страната - <i>нето</i> (+/-)		0	-247 800	-247 800	0	-247 800	-247 800	0	-247 800	-247 800
		1	2	3	4						
	83-82	<i>погашения по дългосрочни заеми от други лица в страната (-)</i>	0	-247 800	-247 800	0	-247 800	-247 800	0	-247 800	-247 800
88-00	Събрани средства и извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки и фондове - <i>нето</i> (+/-)		-74 843	350 000	275 157	-74 843	350 000	275 157	-74 843	350 000	275 157
	88-03	събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средствата от Европейския съюз (+/-)	-74 843	0	-74 843	-74 843	0	-74 843	-74 843	0	-74 843
	88-04	събрани средства и извършени плащания от/за общински бюджети	0	350 000	350 000	0	350000	350 000	0	350000	350 000
93-00	Друго финансиране - <i>нето</i> (+/-)		-4 372	-460 463	-464 835	-4 372	-460 463	-464 835	-4 372	-441 850	-667 616

	93-10	<i>чужди средства</i> от други лица (небюджетни предприятия и физически лица) (+/-)	-4 372	0	-4 372	-4 372	0	-4 372	-4 372	0	-4 372
	93-17	задължения по финансов лизинг и търговски кредит (+)	0	0	0	0	0	0	0	221394	0
	91-18	погашения по финансов и търговски кредит (-)	0	-87 363	-87 363	0	-87363	-87 363	0	-290144	-290 144
	93-36	<i>друго финансиране -операции с активи - предоставени временни депозити и гаранции на други бюдж. организации (+/-)</i>	0	-373 100	-373 100	0	-373 100	-373 100	0	-373 100	-373 100
95-00	Депозити и средства по сметки - нето (+/-)		6 366 314	9 369 086	15 735 400	6 366 314	9 369 086	15 735 400	6 366 314	9 369 086	15 735 400
	95-01	<i>остатък</i> в левове по сметки от <i>предходния период</i> (+)	6 284 068	9 369 086	15 653 154	6 284 068	9 369 086	15 653 154	6 284 068	9 369 086	15 653 154
	95-02	<i>остатък</i> в левова равностойност по валутни сметки от <i>предходния период</i> (+)	82 246	0	82 246	82 246	0	82 246	82 246	0	82 246
ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ			6 287 099	9 022 823	15 309 922	6 287 099	9 022 823	15 309 922	6 287 099	9 041 436	15 328 535
ВСИЧКО ПРИХОДИ			73 850 555	37 495 326	111 345 881	77 806 969	42 779 853	120 586 822	79 956 716	47 457 444	127 414 160

ВНОСИТЕЛ,
Д-Р ДАРИН ДИМИТРОВ
Кмет на община Търговище

Съгласувал:
Катина Надкова, Директор на дирекция "БФ"

Изготвил:
Светослав Стоянов, Мл. експерт дирекция "БФ"